

**8. SINIF PERFORMANS DEĞERLENDİRME KİTAPÇIĞI (P-3) / 2017-2018**

<b>Ders</b>	<b>Kazanım</b>	<b>A</b>	<b>B</b>
Türkçe	Sözcükte Anlam	1	5
Türkçe	Cümlede Anlam	2	6
Türkçe	Parçada Anlam	3	7
Türkçe	Parçada Anlam	4	8
Türkçe	Parçada Anlam	5	9
Türkçe	Fiilimsiler	6	10
Türkçe	Yazım Kuralları	7	1
Türkçe	Cümlenin Öğeleri	8	2
Türkçe	Noktalama İşaretleri	9	3
Türkçe	Söz Sanatları	10	4

<b>Ders</b>	<b>Kazanım</b>	<b>A</b>	<b>B</b>
Matematik	Üslü İfadeler	1	5
Matematik	Üslü İfadeler	2	6
Matematik	Üslü İfadeler	3	7
Matematik	Üslü İfadeler	4	8
Matematik	Çarpanlar ve Katlar	5	9
Matematik	Üslü İfadeler	6	10
Matematik	Üslü İfadeler	7	1
Matematik	Kareköklü İfadeler	8	2
Matematik	Kareköklü İfadeler	9	3
Matematik	Kareköklü İfadeler	10	4

Ders	Kazanım	A	B
Din Kültürü	Allah'ın Her Şeyi Bir Ölçüye Göre Yarattığına Örnekler Verir.	1	6
Din Kültürü	İnsanın Akıl ve İrade Sahibi Olması ile Özgür ve Sorumlu Bir Varlık Olması Arasındaki İlişkiyi Açıklar	2	7
Din Kültürü	Her Canlının Bir Sonu Olduğunun Farkına Varır	3	8
Din Kültürü	Her Canlının Bir Sonu Olduğunun Farkına Varır	4	9
Din Kültürü	Evrendeki Fiziksel, Biyolojik ve Toplumsal Yasaları Fark Eder	5	10
Din Kültürü	İnsanın Akıl ve İrade Sahibi Olması ile Özgür ve Sorumlu Bir Varlık Olması Arasındaki İlişkiyi Açıklar	6	1
Din Kültürü	İnsan Çalışmasının Karşılığını Alacağı Bilinciyle Hareket Eder.	7	2
Din Kültürü	Allah'a Güvenmenin (Tevekkül) Pasif Bir Bekleyiş Olmadığının Farkında Olur.	8	3
Din Kültürü	İslam'ın Paylaşma ve Yardımlaşmaya Verdiği Önemi Araştırır.	9	4
Din Kültürü	Paylaşma ve Yardımlaşmanın Birey ve Toplum İçin Önemini Kavrar.	10	5

Ders	Kazanım	A	B
Fen Bilimleri	Çocukluktan Ergenliğe Geçişte Oluşan Bedensel ve Ruhsal Değişimleri Tartışır.	1	5
Fen Bilimleri	Üreme Organlarının Neslin Devamı İçin Üreme Hücrelerini Oluşturduğunu İfade Eder.	2	6
Fen Bilimleri	Mayozun Ne Olduğunu Kavrar ve Canlılar İçin Önemini Araştırır. (Mayoz Evrelerinin Adları Verilmez.)	3	7
Fen Bilimleri	Mitozun Ne Olduğunu Kavrar ve Canlılar İçin Önemini Açıklar.	4	8
Fen Bilimleri	Mayoz ve Mitoz Arasındaki Farkları Kavrar. Mayoz ve Mitoz Arasındaki Farklılıklar Verilirken Bölünme Evrelerindeki Farklılıklara Değinilmez	5	9
Fen Bilimleri	Sperm, Yumurta, Zigot, Embriyo ve Bebek Arasındaki İlişkiyi Yorumlar. Embriyonun Gelişim Evrelerine Girilmez	6	10
Fen Bilimleri	Basit Makinelere Örnek Verir ve Sağladığı Avantajları Örneklerle Açıklar.)	7	1
Fen Bilimleri	Basit Makinelere Yararlanarak Günlük Yaşamda İş Kolaylığı Sağlayacak Bir Düzenek Tasarlar ve Yapar	8	2
Fen Bilimleri	Basit Makinelere Yararlanarak Günlük Yaşamda İş Kolaylığı Sağlayacak Bir Düzenek Tasarlar ve Yapar.	9	3
Fen Bilimleri	DNA'nın Yapısını Model Üzerinde Gösterir ve DNA'nın Kendini Nasıl Eşlediğini İfade Eder.	10	4

<b>Ders</b>	<b>Kazanım</b>	<b>A</b>	<b>B</b>
Sosyal Bilgiler	Atatürk'ün Öğrenim Hayatı	1	6
Sosyal Bilgiler	1. Dünya Savaşı ve Osmanlı Devleti	2	7
Sosyal Bilgiler	Atatürk'ün Askerî Başarıları	3	8
Sosyal Bilgiler	Egemenlik Milletindir	4	9
Sosyal Bilgiler	Mondros Ateşkes Antlaşması'nın İmzalanması ve Uygulanması Karşısında Osmanlı Yönetiminin, Mustafa Kemal'in ve Halkın Tutumunu Değerlendirir	5	10
Sosyal Bilgiler	Örnek Yollardan Yola Çıkararak Atatürk'ün Çeşitli Cephelerdeki Başarılarıyla Askeri Yeteneklerini İlişkilendirir	6	1
Sosyal Bilgiler	Kuvayı Milliye Ruhunun Doğuşunu Milli Cemiyetler ve Milli Varlığa Düşman Cemiyetlerin Faaliyetlerini Analiz Eder	7	2
Sosyal Bilgiler	(Atatürk'ün Milli Mücadele'nin Hazırlık Döneminde Yaptığı Çalışmaları Milli Bilincin Uyandırılması, Milli Birlik ve Beraberliğin Sağlanması Açısından Değerlendirir	8	3
Sosyal Bilgiler	Atatürk'ün 1919'a Kadar Bulunduğu Görevler ve Yaptığı Hizmetler ile Fikir ve Mesleki Kazanımlarını, Üstlendiği Milli Mücadele Liderliği Açısından Yorumlar	9	4
Sosyal Bilgiler	Atatürk'ün 1919'a Kadar Bulunduğu Görevler ve Yaptığı Hizmetler ile Fikir ve Mesleki Kazanımlarını, Üstlendiği Milli Mücadele Liderliği Açısından Yorumlar.	10	5

<b>Ders</b>	<b>Kazanım</b>	<b>A</b>	<b>B</b>
İngilizce	Describing Simple Processes	1	5
İngilizce	Giving Explanations / Reasons	2	6
İngilizce	Naming Objects	3	7
İngilizce	Accepting and Refusing)	4	8
İngilizce	Describing the Frequency of Actions	5	9
İngilizce	Expressing Likes and Dislikes	6	10
İngilizce	Expressing Likes and Dislikes	7	1
İngilizce	Making Simple Inquiries	8	2
İngilizce	Expressing Preferences	9	3
İngilizce	Expressing Preferences	10	4